
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 4 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00780 | Caderno 1

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 008 DE 03 DE MARÇO DE 2022 - DISPÕE SOBRE AS MEDIDAS DE CONTROLE E PREVENÇÃO PARA

ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA EM SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA NACIONAL E INTERNACIONAL DECORRENTE DO
NOVO CORONAVÍRUS (COVID-19), NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA/BA.

• EXTRTO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 1991-2020 TP Nº 009-2020.

• AVISO DE PUBLICAÇÃO DOS PPS Nº 014 E 015-2022.

• EXTRATOS DE CONTRATOS DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001-2022.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8496D65D9F0C18DDB23AE18B776647C6



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 4 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00780 | Caderno 1

Termo Aditivo
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA DE PRESIDENTE DUTRA 

Rua Valter Barreto, s/n  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011 
CNPJ: 13.717.798/0001‐39 

 

 

Rua Valter Barreto s/n – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39 

E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095. 

 

 

 
ATOS ADMINISTRATIVOS 

 
 

SEGUNDO TERMO ADITIAVO AO CONTRATO Nº  1991‐2020, TP Nº 009‐2020. 

TP nº 009‐2020 – Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, Contratado: Tercomp Transporte, Construções, Projetos e 
Serviços  Ltda – ME, Objeto do Aditivo: Aditar o prazo do  contrato acima em mais 12 meses,  em  função do prazo previsto no  contrato 
original não ter sido suficiente para conclusão da obra, Prazo de execução do aditivo: 13/03 a 30/12/2022. Roberto Carlos Alves de Souza – 
Prefeito Municipal 

 

 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F91E5811D4573D85718E3A4DC1DFC47B

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 4 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00780 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 4 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00780 | Caderno 1

Pregão Presencial
 
 
 
 
 
 

 
ESTADO	DA	BAHIA	

PREFEITURA	MUNICIPAL	DEPRESIDENTE	DUTRA	
Rua Valter Barreto, s/n  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011 

CNPJ: 13.717.798/0001‐39 
www.presidentedutra.ba.gov.br 

 

 

 

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39  

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095. 

 

 
Atos Administrativos 

 

 

PREGÃO PRESERNCIAL Nº 014‐2022 ‐ Objeto: Contratação de empresa especializada para Fornecimento 
de material de limpeza hospitalar, para atender a demanda da Secretaria de Saúde do Município de 
Presidente Dutra – Bahia,  julgamento: 18/03/2022, às 09:00 min,  local  sede da Prefeitura Municipal. 
Maiores informações e aquisição do edital junto à CPL. 

REGÃO PRESERNCIAL Nº 015‐2022 ‐ Objeto: Contratação de empresa especializada para Fornecimento 
de  02  (dois)  veículos  automotores  0  Km,  para  atender  a  demanda  da  Secretaria  de  Assistência 
Social do Município de Presidente Dutra – Bahia, julgamento: 18/03/2022, às 11:00 min, local sede da 
Prefeitura Municipal. Maiores informações e aquisição do edital junto à CPL. 

 
 
 
 
 
 

 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A03CC1E039BDEFB932162BF3118C8202

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 4 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00780 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 4 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00780 | Caderno 1

Contrato
 
 
 
 
 
 

 
ESTADO	DA	BAHIA	

PREFEITURA	MUNICIPAL	DEPRESIDENTE	DUTRA	
Rua Valter Barreto, s/n  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011 

CNPJ: 13.717.798/0001‐39 
www.presidentedutra.ba.gov.br 

 

 

 

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39  

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095. 

 

ATOS ADMINISTRATIVOS 
 

Extrato  do  Contrato  nº  473‐2022,  Chamada  Pública  nº  001‐2022  –  Contratante:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente  Dutra  –  Bahia,  CNPJ: 
13.717.798/0001‐39,  Contratado:  Eliana  Queiroz  Santos,  CPF  nº  519.842.615‐68,  Objeto:  Fornecimento  de  tempero  completo  proveniente  da 
agricultura  familiar  para  a  merenda  escolar  do  município,  Valor  Global:  R$  6.920,00  (Seis  mil,  novecentos  e  vinte  reais),  Vigência:  14/02  a 
30/12/2022. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal 
 
Extrato  do  Contrato  nº  474‐2022,  Chamada  Pública  nº  001‐2022  –  Contratante:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente  Dutra  –  Bahia,  CNPJ: 
13.717.798/0001‐39, Contratado: Maria de Fátima Machado Batista, CPF nº 014.057.295‐38, Objeto: Fornecimento de frango inteiro proveniente da 
agricultura  familiar  para  a  merenda  escolar  do  município,  Valor  Global:  R$  10.760,00  (Dez  mil,  setecentos  e  sesseta  reais),  Vigência:  14/02  a 
30/12/2022. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal 
 
Extrato  do  Contrato  nº  475‐2022,  Chamada  Pública  nº  001‐2022  –  Contratante:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente  Dutra  –  Bahia,  CNPJ: 
13.717.798/0001‐39,  Contratado:  José  de  Souza  Machado,  CPF  081.383.115‐68,  Objeto:  Fornecimento  de  hortifrutigranjeiros  proveniente  da 
agricultura familiar para a merenda escolar do município, Valor Global: R$ 35.881,50 (Trinta e cinco mil, oitocentos e oitenta e um reais), Vigência: 
14/02 a 30/12/2022. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal 
 
Extrato  do  Contrato  nº  478‐2022,  Chamada  Pública  nº  001‐2022  –  Contratante:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente  Dutra  –  Bahia,  CNPJ: 
13.717.798/0001‐39,  Contratado:  Helenice  Gomes  dos  Santos,  CPF  003.083.795‐27,  Objeto:  Fornecimento  de  hortifrutigranjeiros  proveniente  da 
agricultura familiar para a merenda escolar do município, Valor Global: R$ 9.000,00 (Nove mil reais), Vigência: 14/02 a 30/12/2022. Roberto Carlos 
Alves de Souza – Prefeito Municipal 
 
Extrato  do  Contrato  nº  497‐2022,  Chamada  Pública  nº  001‐2022  –  Contratante:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente  Dutra  –  Bahia,  CNPJ: 
13.717.798/0001‐39,  Contratado:  Claudinei  Brasil  da  Silva,  CPF  018.596.295‐55,  Objeto:  Fornecimento  de  hortifrutigranjeiros  proveniente  da 
agricultura  familiar  para  a merenda escolar  do município, Valor Global:  R$ 18.882,00  (Dezoito mil  reais),  Vigência:  14/02 a  30/12/2022. Roberto 
Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal 
 
Extrato  do  Contrato  nº  492‐2022,  Chamada  Pública  nº  001‐2022  –  Contratante:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente  Dutra  –  Bahia,  CNPJ: 
13.717.798/0001‐39,  Contratado:  Ailton  de  Souza  Rocha,  CPF  033.613.385‐57,  Objeto:  Fornecimento  de  hortifrutigranjeiros  proveniente  da 
agricultura familiar para a merenda escolar do município, Valor Global: R$ 40.000,00 (Quarenta mil reais), Vigência: 14/02 a 30/12/2022. Roberto 
Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal 
 
Extrato  do  Contrato  nº  494‐2022,  Chamada  Pública  nº  001‐2022  –  Contratante:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente  Dutra  –  Bahia,  CNPJ: 

13.717.798/0001‐39, Contratado: Josenilma Fonceca Machado, CPF: 002.992.815‐07, Objeto:   Fornecimento de hortifrutigranjeiros proveniente da 

agricultura familiar para a merenda escolar do município, Valor Global: R$ 37.271,00  (Vinte e sete mil, duzentos e setenta e um reais)), Vigência: 

14/02 a 30/12/2022. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal 

Extrato  do  Contrato  nº  494‐2022,  Chamada  Pública  nº  001‐2022  –  Contratante:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente  Dutra  –  Bahia,  CNPJ: 
13.717.798/0001‐39,  Contratado:  Associação  de  Produtores  Verticalizados  do  Programa  Terra  Fértil  ‐  Aprovert  –III  –  Baixa  Verde,  CNPJ: 
07.919.225/0001‐95, Objeto:  Fornecimento de leite in natura e Iogurte provenientes da agricultura familiar para a merenda escolar do município, 
Valor Global: R$ 41.040,00 (Quarenta e um mil e quarenta reais)l e quarenta reais), Vigência: 14/02 a 30/12/2022. Roberto Carlos Alves de Souza – 
Prefeito Municipal 
 
Extrato  do  Contrato  nº  496‐2022,  Chamada  Pública  nº  001‐2022  –  Contratante:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente  Dutra  –  Bahia,  CNPJ: 
13.717.798/0001‐39,  Contratado: Cooperativa de produção agropecuária de  Lagoa de Dentro e Região da Serra  Ltda, CNPJ: 19.477.332/0001‐90, 
Objeto:  Fornecimento  de  polpa  de  fruta  e  iogurte  provenientes  da  agricultura  familiar  para  a  merenda  escolar  do  município,  Valor  Global:  R$ 
60.750,00 (Sessenta mil, setecentos e cinquenta reais), Vigência: 14/02 a 30/12/2022. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal 
 
Extrato  do  Contrato  nº  497‐2022,  Chamada  Pública  nº  001‐2022  –  Contratante:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente  Dutra  –  Bahia,  CNPJ: 
13.717.798/0001‐39,  Contratado:  Charles  Almeida  Silva,  CPF  nº  077.876.685‐39,  Objeto:  Fornecimento  de  hortifrutigranjeiros  proveniente  da 
agricultura  familiar para a merenda escolar do município, Valor Global: R$ 39.944,00  (Trinta e nove mil, novecentos e quarenta e quatro  reais  ), 
Vigência: 14/02 a 30/12/2022. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal 
 
Extrato do Contrato nº 498‐2022, Chamada Pública nº 001‐2022 – Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ: 13. 
717.798/0001‐39,  Contratado:  Lucinda  Brasil  da  Silva,  CPF  nº  470.217.995‐00,  Objeto:  fornecimento  de  hortifrutigranjeiros  proveniente  da 
agricultura  familiar  para  a merenda  escolar  do município,  Valor  Global:  R$  5.745,60  (Cinco mil,  setecentos  e  quarenta  e  cinco  reais  e  sessenta 
centavos), Vigência: 14/02 a 30/12/2022. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal 
 
Extrato  do  Contrato  nº  499‐2022,  Chamada  Pública  nº  001‐2022  –  Contratante:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente  Dutra  –  Bahia,  CNPJ: 
13.717.798/0001‐39,  Contratado:  Manoela  Neves  Monteiro,  CPF  nº  033.718.545‐07,  Objeto:  Fornecimento  de  caldo  de  cana  proveniente  da 
agricultura familiar para a merenda escolar do município, Valor Global: R$ 15.750,00 (Quinze mil, setecentos e cinquenta reais), Vigência: 14/02 a 
30/12/2022. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal 
 
Extrato  do  Contrato  nº  502‐2022,  Chamada  Pública  nº  001‐2022  –  Contratante:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente  Dutra  –  Bahia,  CNPJ: 
13.717.798/0001‐39,  Contratado: Mateus  Ferreira  dos  Santos,  CPF  nº  096.155.365‐04, Objeto:  Fornecimento  de  ovos  vermelhos  proveniente  da 
agricultura  familiar  para  a  merenda  escolar  do  município,  Valor  Global:  R$  19.800,00  (Dezenove  mil  e  oitocentos  reais),  Vigência:  14/02  a 
30/12/2022. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 
 
Extrato  do  Contrato  nº  503‐2022,  Chamada  Pública  nº  001‐2022  –  Contratante:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente  Dutra  –  Bahia,  CNPJ: 
13.717.798/0001‐39, Contratado: Ildoni Silva Santos, CPF nº 027.313.155‐96, Objeto: Fornecimento de polpa de frutas natural sabor pinha, andu e 
feijão de corda proveniente da agricultura familiar para a merenda escolar do município, Valor Global: R$ 26.829,00 (Vinte e seis mil, oitocentos e 
vinte e nove reais), Vigência: 14/02 a 30/12/2022. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 
 
Extrato  do  Contrato  nº  504‐2022,  Chamada  Pública  nº  001‐2022  –  Contratante:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente  Dutra  –  Bahia,  CNPJ: 
13.717.798/0001‐39, Contratado: Michael Douglas Neves de Souza, 095.603.885‐92, Objeto: Fornecimento de Hortifrutigranjeiros provenientes da 
agricultura familiar para a merenda escolar do município, Valor Global: R$ 9.000,00 (Nove mil reais), Vigência: 14/02 a 30/12/2022. Roberto Carlos 
Alves de Souza – Prefeito Municipal. 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D3AE2B331E137E580AA10DFD3A222730

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 4 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00780 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 4 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00780 | Caderno 1

 
 
 
 
 
 

 
ESTADO	DA	BAHIA	

PREFEITURA	MUNICIPAL	DEPRESIDENTE	DUTRA	
Rua Valter Barreto, s/n  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011 

CNPJ: 13.717.798/0001‐39 
www.presidentedutra.ba.gov.br 

 

 

 

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39  

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095. 

 

 
Extrato  do  Contrato  nº  505‐2022,  Chamada  Pública  nº  001‐2022  –  Contratante:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente  Dutra  –  Bahia,  CNPJ: 
13.717.798/0001‐39,  Contratado:  Associação  dos  Agricultores  e  Agricultoras  Familiares  de  Base  Agroecológica  Raízes  do  Sertão,  CNPJ  nº 
35.946.405/0001‐00, Objeto: Fornecimento de Hortifrutigranjeiros provenientes da agricultura familiar para a merenda escolar do município, Valor 
Global: R$ 38.051,50 (Trinta e oito mil, cinquenta e um reais e cinquenta centavos), Vigência: 14/02 a 30/12/2022. Roberto Carlos Alves de Souza – 
Prefeito Municipal. 
 
Extrato  do  Contrato  nº  506‐2022,  Chamada  Pública  nº  001‐2022  –  Contratante:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente  Dutra  –  Bahia,  CNPJ: 
13.717.798/0001‐39, Contratado: Edson Machado de Oliveira, CPF nº 296.801.235‐53,  Objeto: Fornecimento de Hortifrutigranjeiros provenientes da 
agricultura  familiar para a merenda escolar do município, Valor Global: R$ 39.996,50  (Trinta e nove mil, novecentos e noventa  reais e cinquenta 
centavos), Vigência: 14/02 a 30/12/2022. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 
 
Extrato  do  Contrato  nº  507‐2022,  Chamada  Pública  nº  001‐2022  –  Contratante:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente  Dutra  –  Bahia,  CNPJ: 
13.717.798/0001‐39,  Contratado:  Cooperativa  Agropecuária  dos  Agricultores  Familiares  da  Região  de  Irecê,  CNPJ:  21.725.399/0001‐48,    Objeto: 
Fornecimento de Hortifrutigranjeiros provenientes da agricultura familiar para a merenda escolar do município, Valor Global: R$ 36.001,50 (Trinta e 
seis mil, um real e cinquenta centavos), Vigência: 14/02 a 30/12/2022. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 
 
Extrato  do  Contrato  nº  508‐2022,  Chamada  Pública  nº  001‐2022  –  Contratante:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente  Dutra  –  Bahia,  CNPJ: 
13.717.798/0001‐39,  Contratado:  Jeferson  da  Silva  Batista,  CPF  nº  080.146.605‐95,    Objeto:  Fornecimento  de  biscoito  de  povilho  e  farinha  de 
mandioca , proveniente da agricultura familiar para a merenda escolar do município, Valor Global: R$ 44.044,90 (Quarenta e quatro mil, quarenta e 
quatro reais e noventa centavos), Vigência: 14/02 a 30/12/2022. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 
 
 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D3AE2B331E137E580AA10DFD3A222730

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 4 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00780 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 4 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00780 | Caderno 1

Decreto

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

Rua Valter Barreto, s/n°  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 –     
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

www.presidentedutra.ba.gov.br 
 

  

 
Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 

E-mail: pmpdba@presidentedutra.ba.gov.br / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095. 

 

DECRETO Nº 008 DE 03 DE MARÇO DE 2022.  
 

Dispõe sobre as medidas de controle e prevenção 
para enfrentamento da emergência em saúde pública 
de importância nacional e internacional decorrente do 
novo Coronavírus (Covid-19), no âmbito do Município 
de Presidente Dutra/BA. 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, e, 
 
CONSIDERANDO que a saúde é direito de todos e dever do Estado, garantido mediante 
políticas sociais e econômicas que visem à redução do risco de doença e de outros agravos 
e ao acesso universal e igualitário às ações e serviços para sua promoção, proteção e 
recuperação, na forma do art. 196 da Constituição Federal; 
 
CONSIDERANDO a classificação pela Organização Mundial de Saúde, no dia 11 de março 
de 2020, como pandemia do Novo Coronavírus; 
 
D E C R E T A: 
 
Art. 1º - Presidente Dutra adere ao Decreto Estadual de Nº 21.195 publicado no diário oficial 
do Estado da Bahia. 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e permanece em vigor até 
ulterior deliberação. 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
 

GABINETE DO PREFEITO, PREFEITURA DE PRESIDENTE DUTRA – Bahia,  
03 de março de 2022. 

 
 
 

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA 
 Prefeito Municipal 

 
 

GRAZIA MENDES NOVAES  
Secretária Municipal de Saúde 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8496D65D9F0C18DDB23AE18B776647C6


		2022-03-04T10:52:40-0300




